--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. น้ำดื่ม จำนวน ๓๖๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เอส.เค.ลานทองคอนกรีต

1997 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๒๐.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. น้ำดื่ม ๓๕๐ มล. จำนวน ๗๒๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เอส.เค.ลานทองคอนกรีต

1997 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๐๐.๐๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า